
 

PREFEITURA MUNCIPAL DE IRECE 

CNPJ:  13.715.891/0001-04 
Endereço: Praça Teotônio Marques Dourado Filho n.º 01, Centro, Irecê Bahia – CEP: 44.900.00. 

 

 

 

DECRETO Nº 236 DE 05 DE MARÇO DE 2024 

 

“DISPÕE SOBRE A 

CONCESSÃO DE FÉRIAS AO 

CONTROLADOR GERAL 

INTERNO DO MUNICÍPIO DE 

IRECÊ/BA. ” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Concede férias para o Sr. Henio Dourado Pereira, do cargo em comissão de 

Controlador Geral Interno do Município de Irecê, no período de 05 de março de 2024 até 

05 de abril de 2024. 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições 

em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 05 de março de 2024. 

 

Ericio Ferreira Batista 

Prefeito em Exercício  


